TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP.HCM
KHOA MÔI TRƯỜNG
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI (ĐATN)
Kính gởi:  - Phòng Đào tạo – Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM

         - Khoa Môi trường
Tên tôi là: ….............................................................................................................................
Sinh ngày: …................................................. ; Lớp :.............................................................
..
Ngành học:…................................................. ; MSSV: …..................................................…

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào trạo, BCN khoa Môi trường và giảng viên hướng dẫn thực tập cho phép tôi được đổi tên đề tài Đồ án tốt nghiệp .

Tên đề tài đã đăng ký:................................................................................................................
.….............................................................................................................................
..
chuyển sang Tên đề tài mới :............................................................................................
…..............................................................................................................................................
….............................................................................................................................
..
Lý do đổi tên đề tài :.................................................................................................................
Nay Tôi làm đơn này kính gởi phòng Đào tạo và khoa Môi trường trường Đại học TNMT TP. HCM để xin được đổi tên đề tài ĐATN.
Tôi xin chân thành cám ơn.

                                                                                                    Ngày .....  tháng .....  năm 20...
	Duyệt của Khoa Môi trường

	Giảng viên hướng dẫn

	Người làm đơn

         Phòng đào tạo